salve le conseguenze penali e civili ulteriori previste dalla normativa vigente. 

Articolo 7 - Tassa di immatricolazione e di esame finale 
1. La tassa di immatricolazione al percorso formativo dei 60 CFA, ai sensi dell’art. 12 del D.P.C.M. 4 agosto 

2023, è quantificata in euro 2.500 (duemilacinquecento) oltre bollo ove dovuto. 

2. Per chi è regolarmente iscritti ai corsi di studio per il conseguimento dei titoli di cui all'art. 5, commi 1 e 2, 
del decreto legislativo 59 del 13 aprile 2017, la tassa di immatricolazione è riparametrata, ai sensi dell’art.